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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i både
varmt og koldt køkken, opbevaringsfaciliteter til kølekrævende
fødevarer i begge køkkener, opbevaring af frostvarer i
kummefrysere på fødevarelager samt kontrolleret
virksomhedens procedurer for varmebehandling til minimum
65 grader, nedkøling fra 65 til 10 grader på max 3 timer samt
anretning og tildækning af tilberedte fødevarer der
transporteres gennem huset fra den ene afdeling til den anden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af varmt og koldt køkken med
bordoverflader, lofter, vægge, emfang, ovn samt udvendige
køleskabe og frysere. Kontrolleret renholdelse af fødevarelager
med kummefrysere, ingen anmærkninger. Virksomheden har
redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af køkkener,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af to fødevarelagere med
adgang fra p-plads, herunder at døre og vinduer slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling
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og nedkøling fra marts 2021 til dags dato. Generelt vejledt om udarbejdet og tilgængelig risikoanalyse samt
skriftelige procedurer for udpegede kritiske kontrolpunkter. Konkret vejledt om muligt løsningsforslag til
anvendelse af skema til risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside. Virksomheden kan evt. udfylde skema
til risikoanalyse med inspiration fra nuværende elektronisk risikoanalyse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


